[image: ]
ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.02.2021 года                                                                                                          № 270

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 № 507 «О структуре администрации Лесозаводского городского округа

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Лесозаводского  городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 № 507 «О структуре администрации Лесозаводского городского округа»  следующие изменения:
1) в приложении 1 к решению слова «(по социальным вопросам)», «(по правовым и имущественным вопросам)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

image1.png